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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 2,598 m2,

ŁANIEWO

Cena 149 000 zł

Przedmiotem oferty jest działka W ŁANIEWIE ze statusem: rolna z warunkami zabudowy,
malowniczo położona w Łaniewie, w odległości  ok.7 km od Goleniowa,
województwo Zachodniopomorskie.

OFERTA BEZPOSREDNIA - KOSZTY POŚREDNICTWA TYLKO PO STRONIE SPRZEDAJACEJ.

Najbliższe sąsiedztwo działki to domy w zabudowie wolnostojącej, oraz działki rolne i budowlane.
Odległość od trasy S-3  i miasta Goleniowa sprawia , że może to być bardzo atrakcyjne miejsce dla osób
pragnących zamieszkać na obrzeżach miasta,
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a jednocześnie w niedalekim sąsiedztwie od szlaków komunikacyjnych.
 
Działka zlokalizowana jest na zachód od drogi nr S3  (ok 5km),
jednocześnie ok 15 minut do Lubczyny (jezioro Dąbie).
 
POWIERZCHNIA DZIAŁKI TO -2598  m2

Działka UZYSKAŁA WARUNKI ZABUDOWY!!! 
polegające na budowie DWÓCH budynków mieszkalnych jednorodzinnych wraz z infrastrukturę
techniczną na terenie działki.
  
Łaniewo – wieś w Polsce położona w województwie zachodniopomorskim, w powiecie goleniowskim,
w gminie Goleniów, na skraju Doliny Dolnej Odry i Równiny Goleniowskiej (Puszczy Goleniowskiej).

POŁOŻENIE/ODLEGŁOŚCI :

Morze Bałtyckie (KOŁOBRZEG)- 59 min jazdy samochodem,

Szczecin- 33 min jazdy samochodem
 
Goleniów lotnisko 14 min jazdy samochodem

Berlin- 2 godz. jazdy samochodem
 
 
OFERTA BEZPOSREDNIA - KOSZTY POŚREDNICTWA TYLKO PO STRONIE SPRZEDAJACEJ.

Zapraszam po więcej informacji.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 418788 Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Cena 149 000,00 PLN

Cena za m2 57,35 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE
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Powiat GOLENIOWSKI Gmina GOLENIÓW

Miejscowość ŁANIEWO Powierzchnia działki 2 598,00 m2

Rodzaj działki ROLNA Droga dojazdowa GRUNTOWA

Dostępne sieci BRAK GAZU, BRAK PRĄDU Nr Licencji 2080

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


